

PM 2
Armémästerskap MC 2023

LÄS DETTA NOGA, DU BEHÖVER VETA ALLT SOM STÅR I DENNA PM,
ytterligare info ges på plats.

Armén, Livgardet, Försvarmaktens Enduroklubb och FMCK Stockholm hälsar dig varmt välkommen till Armémästerskap MC och Försvarmaktens enduroklubbs KM 2023.

FME KM körs samtidigt med Armémästerskapet och Försvarmaktsanställda medlemmar i FME deltar automatiskt i båda.

Vi har inte genomfört denna tävling tidigare så konceptet är helt nytt Genomförandet och funktionärerna är oprövade. Vi hoppas att ni har överseende med detta och tillsammans med oss gör denna tävling till det bästa.

Infart till depåområdet kommer att vara möjlig från fredag eftermiddag.
Depåområdet är ett skyddsobjekt vilket innebär att endast de som är anmälda får uppehålla sig i området samt att det är avbildnings- och fotoförbud. Detaljer kring det tas på förarmötet.

För att ta sig till depåområdet svänger du av E18 vid Tibble Brunna och följer skyltningen mot Livgardet. Vid den stora skjutfältstavlan några hundra meter innan vakten svänger du vänster ut mot övnings- och skjutfältet. Följ vägen till BRYTPUNKT TRANBYGGE sväng höger mot KULLA 2 och TRANBYGGE.



WGS 84 decimal (lat, long) 59.55096696474612, 17.740191735760693

Google länk:

<https://www.google.se/maps/place/Tranbygge/@59.5491074,17.7373175,586m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x465fa4ba4eef2ba1:0x2b4601903e6d8dd8!8m2!3d59.5491047!4d17.7395115!16s%2Fg%2F11dyl0zq1>

Vi strävar efter att ha anmälan och besiktning öppen redan på fredag kväll, annars är anmälan/besiktning öppen lördag ca 0700-0830, det kommer finnas anslag på plats om anmälan/besiktning. Vid anmälan ska förarbevis eller licens uppvisas (lägst klubblicens gäller). Du skall ha egen AMB transponder som skall visas upp vid anmälan. Har du ingen transponder så försök i första hand att låna en då vi inte kan garantera lån till samtliga. Vid anmälan kommer kontroll av licens/förarbevis ske. Du ska visa upp din transponder.

Startnummer anges på FME hemsida och facebook samt via de mailadresser som använts vid anmälan. Tillse att nummerskylt med synliga siffror finns enligt enduroreglementet. botten och sifferfärg är valfritt. Startordning anslås fredag kväll. Det är viktigt att du har alla uppgifter i ordning vid anmälan och besiktning då det är många förare och tiden är knapp. Lånad transponder ska återlämnas efter tävlingens genomförande, annars kommer du att bli ersättningskyldig. Efter anmälan ska du besikta, där gör vi en kontroll på godkänd skyddsutrustning (ex hjälm ryggskydd) samt gör en säkerhetskontroll på din mc (ex bromsar, styrlager, svinglager och hjullager). Ljudmätning enl 112dB 2m MAX kan göras med stickprov. Om du inte uppfyller dessa säkerhetskrav kommer du inte att få starta. Vi rekommenderar att ni tar bort strålkastaren på MC 258 då det finns risk att den går sönder under enduroprovet.

Uppställning av fordon sker på anvisad plats, ingen parkering får ske på gräsytor eller i terräng. Det är endast tillåtet att köra mc i depån till och från egen start/målgång. Körning i depå ska ske i gångfart. Hjälms bäras vid all mc-åkning. All mek och service ska ske på miljömatta. Tankning/påfyllning av vätskor får ENDAST ske på anvisad plats! Brott mot detta innebär uteslutning. Dusch, toalett och dricksvatten finns i sanitetsbaracken. Logi finns för de som anmält behov i logementsliknande barack, MEDTAG EGNA SÄNGKLÄDER! VI KAN TYVÄRR INTE ERBJUDA FRUKOST UNDER HELGEN.





Förarmöte kommer att hållas vid sekretariatet 0900 kort därefter startar tävlingen så kom ombytt med mc startklar.

Armémästerskapet genomförs i tre delar. Den första delen omfattar gemensamt teoriprov och lägesangivning enligt WGS 84 (MGRS). Därefter startar del 2 som är en linjeorientering med individuell start enligt startordning, direkt vid målgång efter orientering genomförs manöverprov, därefter sker tankning, service och lunch. Efter service sker start på del tre, enduroprovet enligt anslagen startordning. Ni som kör militärregistrerad ordonnans mc av offroadmodell (alla förutom MC258) får av konstruktionsskäl INTE köra enduroprovet. Om ni ändå har anmält er till enduroprovet så behöver ni kontakta fmekontakt@gmail.com. Ni får köra ytterligare ett ordonnansmoment istället för enduroprov.

Ett ingående moment i tävlingen är att hålla angiven tidsplan så överskridande av vissa tider innebär straff tillägg. Detaljer klarläggs på förarmötet.

Ni som endast anmält er i enduroklass kör bara enduroprov, detsamma gäller för förare som kör FME KM. Ni ingår i tidschemat och kör er tävling inom ramen för detta format. Ni som bara kör enduroprov prisbedöms separat. FME KM prisbedöms utanför Armémästerskapet precis som vanligt.

Preliminärt route card, tiderna kan förändras.

Armémästerskap MC 2023		Route card		
Control		A-tid	Exempel A-tid (första startande)	
TC START				.0930
	Teoriprov	0:10		
	Lägesangivning	0:10		
TK 1				1000
	Orientering	1:00		
	Manöverprov	0:05		
	Service			
TK 2				1230
	Enduroprov*	1:30		
FINISH				1430
Målgång på enduroprovet			Total tid	6:30
*Maskinklass C kör Ordonnansprov				



Rekognosering av banan, (enduroprov och manöverprov) får ske till fots, det är inte tillåtet att köra i banorna med mc innan angiven starttid. Vid rekognosering av enduroprovet får inte uppmärkt/uppkört spår lämnas då terrängen utanför banan är oröjt målområde för skjutning med grovkalibrig ammunition. Bansträckningen är ammunitionsröjd. Om ni stöter på oexploderad ammunition i spåret får dessa inte röras, anmäl detta till banchefen, säkerhetschefen, sekretariatet eller annan funktionär. Orienteringsmomenten får inte rekognoseras.

Tankning/Serviceplatsen ligger i anslutning till varvningen på enduroprovet. På serviceplatsen får inga fordon föras in utan nödvändig utrustning skall bäras in. **TANKNING OCH PÅFYLLANDE AV VÄTSKOR FÅR ENDAST SKE PÅ DENNA PLATS** och vi vädjar till er att all service/mek sker på denna plats.

Sjukvård finns på plats från Ledningsregementets sjukvårdsskola och kan påkallas via sekretariatet.

Efter målgång lämnas lånad transponder i sekretariatet. Prisutdelning kommer att ske i anslutning till sekretariatet, så efter respittidens utgång, preliminärt ca 1530. Efter prisutdelning finns middag att utspisa för de som anmält behov. Städa gärna upp runt er plats och på logementet innan ni lämnar området senast söndag.

Ytterligare information som exempelvis väderpåverkan och banans beskaffenhet kan publiceras på FME hemsida, www.fmek.se alternativt på Försvarmaktens enduroklubbs facebook sida så håll utkik där. Om vinterförhållanden råder kommer det klarläggas på hemsidan/facebook senast onsdag kväll så däcksväl eller skidor kan avgöras av den enskilde. Vi hoppas att tävlingen blir snö och isfri men tror den möjligen blir lite blöt på vissa ställen.

Väl mött på tävlingen!
Organisationskommittén